
Festival sociálních služeb

Dne 19. 6. 2015 jsme se vydaly na 7. ročník Festivalu sociálních služeb, který se konal 
v Hradci Králové. Tato akce se uskutečnila pod záštitou primátora statutárního města 
Hradec Králové, Univerzity Hradec Králové a Vzdělávací agentury Mgr. Jany Fišerové.

Po snídani jsme odjely autobusem do Nového Bydžova, kde jsme přestoupily na spoj 
do Hradce Králové. Z terminálu jsme pokračovaly pěšky až k místu konání akce.
Při vstupu na festival klientky dostaly program a uvnitř našly hrací kartu. Karta obsahovala 
deset stanovišť, kde se plnily různé úkoly. Prošly jsme všechny stánky, kde se prezentovaly 
sociální služby Královehradeckého regionu a zde se plnily již zmíněné úkoly. Někde se 
skládaly puzzle, u jiného stánku se chytaly rybičky atd. Po vyplnění všech políček na kartě si 
mohly uživatelky vybrat malé dárečky.  Společně jsme si prohlédly nově otevřený park před 
Univerzitou, který bude sloužit všem studentům k odpočinku.

Po celém areálu se pohybovali různí plyšoví maskoti, ze kterých měly naše klientky 
velikou radost a samozřejmě se s nimi i fotily. Poslouchaly jsme různá hudební a zábavná 
vystoupení, která byla na tuto akci připravená. Slyšely jsme hudební soubor ,,Daneťáček,, 
kde vystupovali tělesně postižení klienti. Velmi nás zaujala ZUŠ Habrmanova, která 
nazpívala muzikál o Červené Karkulce. 
Celá akce byla velmi příjemná a klientkám se velmi líbila. 

Cestou zpátky jsme si v Novém Bydžově ještě koupily zmrzlinu a unavené jsme se 
vracely domů. 

Seznam uživatelek: Voláková Květa, Reslerová Věra, Radimerská Iva, Feketová Markéta, 
Kuncová Regina, Smetáková Jana, Machová Jiřina, Červená Eva

Doprovod: Špičáková Olga, Bryknarová Taťána




